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Motoreinheit: Kurbelwelle,
Zylinder

Engine: Crankshaft, Cylinder

Moteur : Embiellage, Cylindre

Motor: Cigiienal, Cilindro
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bild-Nr. Bestell-Nr. Menge | Motoreinheit: Engine: Moteur : Embiellage, Motor:
ngpglso SSZZI\& o Sg;rg'rg’s Kurbelwelle, Zylinder Cra_nkshaft, Cylindre C!qiienal,
Pos.-No. Ref.-Nr. Cantidad Cylinder Cilindro
1 2100 9311 1 Motoreinheit Engine Moteur Motor
enth. (-> 1-46 incl. (->1-46 y inclus (-> 1-46 incl. (->1-46
2 21 00 656 1 Kurbeltrieb Crank gear Transmission Transmision
enth. (->2-19 incl. (->2-19 y inclus (-> 2-19 incl. (->2-19
3 22 00 656 1 Kurbelwelle Crankshaft Embiellage Ciglienal
enth. (->3,4 incl. (> 3,4 y inclus (-> 3,4 incl. (> 3,4
4 20 61 524 1 ZylinderfuRdichtung 0,5 mm Cylinder foot gasket <-) | Joint de cylindre <-) Junta del cilindro
<-) <-)
5 00 50 187 1 Kugellager 12x32x10 mm Ball bearing Roulement a billes Cojinete de bolas
6 00 50 188 1 Kugellager 15x35x13 mm Ball bearing Roulement a billes Cojinete de bolas
7 2100 659 1 Kurbelgehause Crankcase Carter-moteur Carter ciguenal
enth. (->7-14 incl. (->7-14 y inclus (-> 7-14 incl. (->7-14
8 [ 0010158 4 Zylinderschraube M5x25 mm | Screw Vis Tornillo
9 | 0010559 2 Zylinderschraube M5x65 mm | Screw Vis Tornillo
10 | 00 34 201 6 Sicherungsscheibe 5 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica
11 |27 00 441 1 Rickschlagventil check valve soupape antiretour valvula
12 | 00 18 398 2 Stiftschraube M8x18,5 mm Screw Vis Tornillo
13 | 0040190 1 Zylinderstift M6x14 mm Pin Goujon Perno
14 2061473 1 Dichtung Kurbelgehduse <-) Gasket <-) Joint <-) Junta <-)
15 60 43 351 1 Anschlagkralle Bucking spike Griffe de butée Garra de apoyo
16 60 42 827 1 Isolierfolie Isolating foil Feuille isolatrice Laminilla
17 00 54 251 1 Wellendichtring 15x29,6x4 mm | QOil seal Joint spy Reten
18 00 54 252 1 Wellendichtring 12x19x5 mm Oil seal Joint spy Reten
19 00 55 136 1 Sicherungsring 15x1 mm <-) Circlip <-) Circlip <-) Anillo de seguridad
<)
20 60 74 976 1 Mitnehmerschnecke Activator Entraineur & vis Activador
21 60 63 329 1 Olschlauch 3,5x88 Qil hose Tuyau d'huile Tubo de aceite
22 67 00 124 1 Olsieb QOil strainer Tamis a huile Tamiz de aceite
23 00 10 603 2 Zylinderschraube M4x12 mm | Screw Vis Tornillo
24 00 44 271 1 Rohrniet Rivet Rivet Remache
25 64 00 229 1 Olpumpe Oil pump Pmpe a hulle Juego bomba
enth. (-> 25, 26 incl. (-> 25, 26 y inclus (-> 25, 26 incl. (-> 25, 26
26 00 44 273 2 Rohrniet <-) Rivet <-) Rivet <-) Remache <-)
27 64 00 156 1 Hubstift 3/5,8x14/36,6 Pin Goujon Perno
28 00 62 256 1 O-Ring 4x1,2 O-ring Joint torique Anillo
29 00 31270 2 Scheibe 15x22x0,5 mm Washer Rondelle Arandela
30 22 00 221 1 Zylinder + Kolben, Cylinder + piston, Cylindre + piston, Cilindro + piston,
Reparatursatz repair kit kit de réparation juego de
enth.: (->30- 34 incl. (->30-34 yinclus (->30 - 34 reparacion
incl. (-=>30-34
31 22 00 320 1 Kolben & 45 mm Piston Piston Piston
enth. (->31- 34 incl. (-> 31- 34 y inclus (-> 31- 34 incl. (->31- 34
32 20 48 357 2 Kolbenring 45x1,5 mm Piston ring Segment Anillo de piston
33 00 55 267 2 Sprengring 10x0,8 mm Ring Circlips d’axe de piston Anillo
34 20 31249 25 1 Kolbenbolzen 10/6,5x28 mm Piston pin <-)) Axe de piston <-)) Bulon <-))
<-))
35 00 52 255 1 Nadelkafig 10x14x13 mm Needle sleeve Douille Casquillo
36 00 10 604 4 Zylinderschraube M5x22 mm | Screw Vis Tornillo
37 00 34 201 4 Sicherungsscheibe 5 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica
38 23 00 730 1 Ziindkerze WSR6F200 Spark plug Bougie Bujia
41 27 00 326 1 Tankverschluss, Ol Oil tank cap Bouchon réservoir huile Tapa de deposito
enth. (-> 41, 42 incl. (> 41, 42 y inclus (-> 41, 42 incl. (> 41, 42
42 00 62 147 1 0O-Ring 25,3x2,4 mm <-) O-ring <-) Joint torique <-) Anillo <-)
43 20 61 445 1 Vergaserstutzendichtung Manifold gasket Joint d'admission Junta carburador
1 mm dick
44 23 00 842 01 1 Vergaserstutzen Manifold Pipe d'admission Munon carburador
45 00 10 158 2 Zylinderschraube M5x25 mm | Screw Vis Tornillo
46 00 34 201 4 Sicherungsscheibe 5 mm <-) Tension washer <-) Rondelle de tension <-) Arandela elastica
<)
47 25 00 820 1 Verschluss Winter/Sommer Plug Bouchon Topén
49 00 75 100 1 Scheibenfeder 2x3,7 mm Disc spring Clavette Chaveta
50 24 00 182 1 Lufterrad 12 Fan wheel Volant magnétique Turbina
51 0072 145 1 Spannscheibe 8 mm Tension spring Rondelle de tension Arandela elastica
52 00 20 145 1 Sechskantmutter M8x1 Nut Ecrou Tuerca
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bild-Nr. | Bestell-Nr. Menge | Auspuff, Vergaser, Exhaust, Echappement, Escape,
Z°S"N°' Order-No. Quantity |} \ftfilter carburetor, air | carburateur, filtre 8 | carburador, filtro
0.Pos. | No. de Cde Nombres ! . .
Pos.-No. | Ref-Nr. Cantidad filter air de aire
1 60 42 827 1 Isolierfolie Isolating foil Feuille isolatrice Laminilla
2 60 73 363 1 Vergaserboden Intermediate Carter intermediaire Carter intermedia
housing
3 00 18 335 3 Zylinderschraube M5x12 mm Screw Vis Tornillo
4 00 94 305 1 Puffer Buffer Butee caoutchouc Tope
5 2500 604 25 1 Auspuff Exhaust Echappement Escape
6 20 61 441 1 Auspuffdichtung 1 mm dick Muffler gasket Joint amortisseur Junta del escape
7 2045763 1 Luftleitblech Air guide Conduit d'air Guia aire
8 00 18 336 2 Zylinderschraube M5x16 mm Screw Vis Tornillo
9 00 15 286 2 Stiftschraube M5x12 mm Screw Goujon Tornillo
10 00 28 137 2 Sechskantmutter M5 Nut Ecrou frein m5 Tuerca
11 0072 144 4 Sicherungsscheibe 5 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica
12 00 98 122 1 Fangsicherung Safety catch Frein Seguridad
13 60 74 401 1 Verschlussstopfen Plug Bouchon Tapon
14 20 61 445 1 Vergaserstutzendichtung Manifold gasket Joint d'admission Junta carburador
1 mm dick
15 23 00 842 01 1 Vergaserstutzen Manifold Pipe d'admission Munon carburador
16 0010 158 2 Zylinderschraube M5x25 mm Screw Vis Tornillo
17 00 34 201 4 Sicherungsscheibe 5 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica
18 25 00 820 1 Verschluss Winter/Sommer Plug Bouchon Topon
20 20 61 443 1 Flanschdichtung 0,5 mm dick Carburetor gasket | Joint carburateur Junta
21 60 74 958 1 Halter Primer Primer support Support pour primer Soporte
22 0064 432 1 Schlauch 3x1,5x100 hose tuyau tubo
23 27 00 322 1 Primer Primer Pompe d’amorcage Cabador
24 00 18 337 1 Zylinderschraube M5x20 mm Screw Vis Tornillo
25 00 64 407 26 mm | Schlauch 2x1,5x Hose Tuyau Tubo
26 23 00 870 1 Vergaser, HDA 277 Carburetor Carburateur Carburador
27 20 74 146 1 Disenfiihrung Nozzle guide Guide de gicleur Guia de tobera
28 2300 168 1 Ansaugkrimmer Suction elbow Coude d' aspiration Codo de aspiracion
29 00 18 357 1 Linsenschraube 4x25 mm Screw Vis Tornillo
30 00 18 342 2 Zylinderschraube M5x60 mm Screw Vis Tornillo
31 00 34 100 2 Sicherungsscheibe 5 mm Washer Rondelle crantee Arandela
32 0064 170 1 SCHLAUCH 3x1,5x100 mm Hose Tuyau Tubo
33 28 00 285 25 1 Gasgestange 1 Throttle linkage Tringlerie des gaz Varilla
34 60 74 993 1 Chokehebel Choke lever Levier choke Palanca choke
35 60 74 992 1 Halbgasstift Pin Boulon Perno
36 60 63 156 1 Chokehebellagerung Choke lever seat Palier de levier choke Apoyo del palanca
choke
39 25 00 502 1 Vorfilter Pre-filter assembly | Filtre Filtro
40 0073 108 2 Federstahlklammer Fasatening clips Clips de fixation Pinza de fijacién
41 00 34 201 1 Sicherungsscheibe 5 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica
42 0510 952 1 Dichtsatz / Reparatursatz - Gasket-kit / Repair- | Pochette de joints / Kit de | Juego de juntas /
Vergaser kit - carburetor réparation - carburateur Juego de reparacion -
carburador
43 2500137 1 Luftfilter-vs. PA-Gewebe Air filter Filtre d' air Filtro de aire
enth. (-> 43-45 incl. (->43-45 y inclus (-> 43-45 incl. (-> 43-45
44 60 36 170 1 Drahtbugel Wire hoop Etrier Portahilo
45 00 62 278 1 O-Ring 30x1,5 O-ring Joint torique Anillo
Zubehor Accessories Accesories Accesorios
46 [ 2500 140 1 Vlies-Filter Fleece filter
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bild-Nr. | Bestell-Nr. Menge | Olpumpe, Kupplung, QOil-pump, cluch, Pompe a huile, Bomba de aceite,
Z‘;SP!;‘SO (N)Sfj:'\ga . Sg;rg;teys Kettenbremse chain brake embrayage, frain embrague, freno de
Pos.-No. | Ref-Nr. Cantidad de la chaine cadena
1 21 00 656 1 Kurbeltrieb Crank gear Transmission Transmision
enth. (-=> 1-8 incl. (->1-8 y inclus (-> 1-8 incl. (->1-8
2 22 00 656 1 Kurbelwelle Crankshaft Embiellage Ciglienal
enth. (->2,3 incl. (>2,3 yinclus (> 2, 3 incl. (>2,3
3 2061524 1 ZylinderfuRdichtung 0,5 mm <-) | Cylinder foot gasket <-) | Joint de cylindre <-) Junta del cilindro <-)
4 00 50 188 1 Kugellager 15x35x13 mm Ball bearing Roulement a billes Cojinete de bolas
5 21 00 659 1 Kurbelgehause Crankcase Carter-moteur Carter ciguenal
enth. (->5,6 incl. (->5,6 y inclus (-> 5, 6 incl. (->5,6
6 [0040190 1 Zylinderstift M6x14 mm <-) Pin <-) Goujon <-) Perno <-)
7 00 54 251 1 Wellendichtring 15x29,6x4 mm | Oil seal Joint spy Reten
8 00 55 136 1 Sicherungsring 15x1 mm <-) Circlip <-) Circlip <-) Anillo de seguridad <-)
9 60 74 976 1 Mitnehmerschnecke Activator Entraineur a vis Activador
10 60 63 329 1 Olschlauch 3,5x88 Oil hose Tuyau d'huile Tubo de aceite
11 67 00 124 1 Olsieb Oil strainer Tamis a huile Tamiz de aceite
12 00 10 603 2 Zylinderschraube M4x12 mm Screw Vis Tornillo
13 00 44 271 1 Rohrniet Rivet Rivet Remache
14 64 00 229 1 Olpumpe Oil pump Pmpe a hulle Juego bomba
enth. (-> 14, 15 incl. (-> 14, 15 y inclus (-=> 14, 15 incl. (-> 14,15
15 | 00 44 273 2 Rohrniet <-) Rivet <-) Rivet <-) Remache <-)
16 64 00 156 1 Hubstift 3/5,8x14/36,6 Pin Goujon Perno
17 00 62 256 1 O-Ring 4x1,2 O-ring Joint torique Anillo
18 60 74 447 1 Abdeckkappe Cover Couvercle Cubierta
19 60 74 409 1 Anschlagstiick Stop plate Butée Pieza
20 2042 726 1 Anschlagblech Stop plate Plaque d'arrét Chapa
21 00 18 280 1 Zylinderschraube M4x12 mm Screw Vis Tornillo
22 00 31 270 2 Scheibe 15x22x0,5 mm Washer Rondelle Arandela
23 35 00 405 1 Fliehkraftkupplung M12x1,25 Centrifugal clutch Embrayage centrifugue | Embrague centriefugal
24 60 42 817 1 Scheibe 12,2x55x1mm Washer Rondelle Arandela
25 3500 362 25 1 Kupplungsglocke Clutch drum Cloche embrayage Campana embrague
26 00 52 257 1 Nadelkafig 10x13x13 mm Needle sleeve Douille Casquillo
27 00 31 534 1 Scheibe 10x30x1Tmm Washer Rondelle Arandela
28 00 55 104 1 Sicherungsscheibe 8 mm Safety washer Circlip Seguro
29 62 00 131 25 1 Bremsband Brake band Ruban frein Cinto del freno
30 00 70 254 1 Druckfeder 1,6x10,2x56 Spring Ressort Resorte de presion
31 63 00 208 25 1 Verstellung Adjuster Réglage Regulacion
32 60 74 999 1 Bremsbandabdeckung Brake band cover Boite ruban frein Cubierta del cinta del
freno
33 00 18 280 3 Zylinderschraube M4x12 mm Screw Vis Tornillo
34 60 11728 25 1 Schwertabdeckung Chain guard Carter de chaine Cubierta espada
35 60 74 696 2 Gleitschuh Guide shoe Patin Patin
36 00 20 214 2 Sechskantmutter M8 Nut Ecrou Tuerca
37 00 69 788 1 Selbstklebeschild “SOLO” Sticker Autocollant Adhesivo
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bild-Nr. | Bestell-Nr. Menge | Kurbelgehause, Crankcase, tank | Carter moteur Carter cigiienal,
Z‘;SP!;‘SO gg‘ﬁ;’\'& . Sg;rgfeys Gehauseteile cap, cover bouchon réservoir, tapa de deposito,
Pos.-No. | Ref-Nr. Cantidad | Tankverschluss, Haube couvercle cubierta
1 21 00 659 1 Kurbelgehause Crankcase Carter-moteur Carter cigiienal
enth. (->1-4 incl. (->1-4 yinclus (->1-4 incl. (->1-4
2 27 00 441 1 Rickschlagventil check valve soupape antiretour valvula
3 00 18 398 2 Stiftschraube M8x18,5 mm Screw Vis Tornillo
4 0040 190 1 Zylinderstift M6x14 mm <-) Pin <-) Goujon <-) Perno <-)
5 60 42 827 1 Isolierfolie Isolating foil Feuille isolatrice Laminilla
6 27 00 414 1 Entliftungsstutzen Ventilation socket Manchon d'aération Munon
7 00 64 300 170 | Schlauch 3x1,5mm Entliftung | Ventilation hose Tuyau d'aération Tubo
mm
8 00 73 279 1 Schlauchése 6,5/ 5,8 x0,9x4 | Grommet Collier Manguito de cable
mm
9 60 73 363 1 Vergaserboden Intermediate Carter intermediaire Carter intermedia
housing
10 00 18 335 3 Zylinderschraube M5x12 mm | Screw Vis Tornillo
11 00 44 289 1 Kunstoff Niet Rivet Rivet Remache
12 00 94 305 1 Puffer Buffer Butee caoutchouc Tope
13 00 68 266 1 Selbstklebeschild "STOP” Sticker "STOP” Autocollant "STOP” Placa "STOP”
14 60 43 330 1 Kettenfiihrungsblech Guide plate Toéle de guidage Chapa
15 00 13 285 1 Linsenblechschraube 3,5x9,5 | Screw Vis Tornillo
mm
16 27 00 326 1 Tankverschluss, Ol Qil tank cap Bouchon réservoir huile Tapa de deposito
enth. (-> 16, 17 incl. (> 16, 17 y inclus (-> 16, 17 incl. (> 16, 17
17 00 62 147 1 O-Ring 25,3x2,4 mm <-) O-ring <-) Joint torique <-) Anillo <-)
18 63 00 155 4 Schwingmetall 20,3/10x22,5 Rubber metal conn. | Silent bloc Elemento
19 60 74 422 2 Schutzdeckel Protective cap Capuchon de protection Tapa proteccion
20 60 43 355 1 Kettenfangblech Chain protection Tole guide Chapa parador de
plate cadena
21 00 18 274 3 Linsenschraube 5x16 mm Screw Vis Tornillo
22 00 18 280 4 Zylinderschraube M4x12 mm | Screw Vis Tornillo
23 00 18 257 1 Linsenschraube 5x25 mm Screw Vis Tornillo
24 00 33 318 25 1 Distanzrohr 9x1,85x9 mm Spacer tube Entretoise Tubo distanciador
25 0098 143 1 Fangsicherung 4 Safety catch Frein Seguridad
26 0030115 1 Scheibe 4,3mm Washer Rondelle Arandela
27 0098 122 1 Fangsicherung Safety catch Frein Seguridad
28 23 00469 11 1 Kurzschlussschalter Short circuit switch Interrupteur Interruptor
30 60 74 401 1 Verschlussstopfen Plug Bouchon Tapon
31 60 74 958 1 Halter Primer Primer support Support pour primer Soporte
32 00 64 432 1 Schlauch 3x1,5x100 hose tuyau tubo
33 27 00 322 1 Primer Primer Pompe d’amorcage Cabador
34 00 18 337 1 Zylinderschraube M5x20 mm | Screw Vis Tornillo
35 00 34 201 1 Sicherungsscheibe 5 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica
36 00 64 407 26 mm | Schlauch 2x1,5x Hose Tuyau Tubo
37 60 74 993 1 Chokehebel Choke lever Levier choke Palanca choke
38 60 74 992 1 Halbgasstift Pin Boulon Perno
39 60 63 156 1 Chokehebellagerung Choke lever seat Palier de levier choke Apoyo del palanca
choke
40 0073 109 1 Federstahlklammer Fasatening clips Clips de fixation Pinza de fijacién
41 61 00 462 1 Haube, rot Cover, red Couvercle, rouge Cubierta, rojo
enth. (-> 41 - 46 incl. (->41-46 y inclus (-> 41 - 46 incl. (> 41 -46
42 00 36 185 1 Verschlussstopfen Plug Bouchon Tapon
43 60 42 827 1 Isolierfolie Isolating foil Feuille isolatrice Laminilla
44 00 68 220 1 Selbstklebeschild Sticker Autocollant Adhesivo
“Gehérschutz”
45 00 36 176 1 Verschlussstopfen Plug Bouchon Tapon
46 00 94 252 1 Distanzstlck <-) Rubber spacer <-) Cale caoutchouc <-) Elemento de goma <-)
47 00 68 371 1 Selbstklebeschild Sticker Autocollant Adhesivo
“SOLO 651SP”
48 0073 108 2 Federstahlklammer Fasatening clips Clips de fixation Pinza de fijacién
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bild-Nr. Bestell-Nr. Menge | Starter , Zlindung | Starter, Ignition Lanceur, Bobine Arranque, Bobina
Pos.-No. Order-No. Quantity coil allumage
No.Pos. No. de Cde Nombres
Pos.-No. Ref.-Nr. Cantidad
1 21 00 656 1 Kurbeltrieb Crank gear Transmission Transmision
enth. (->2-19 incl. (->2-19 y inclus (-=> 2-19 incl. (-=>2-19
2 22 00 656 1 Kurbelwelle Crankshaft Embiellage Ciguenal
enth. (->3,4 incl. (> 3,4 y inclus (-> 3,4 incl. (>34
20 61 524 1 ZylinderfuRdichtung Cylinder foot gasket <-) | Joint de cylindre <-) Junta del cilindro <-)
0,5mm <-)
4 00 50 187 1 Kugellager 12x32x10 Ball bearing Roulement a billes Cojinete de bolas
mm
5 21 00 659 1 Kurbelgehduse Crankcase Carter-moteur Carter cigienal
6 00 54 252 1 Wellendichtring Oil seal <-) Joint spy <-) Reten <-)
12x19x5 mm <-)
7 2300752 1 Ziundmodul Phelon Ignition coil Phelon Bobine Phelon Bobina Phelon
enth. (->24 - 31 incl. (->24 - 31 y inclus (-> 24 - 31 incl. (>24 - 31
8 00 84 702 1 Kurzschlusskabel Short circuit cable Cable Cable cortocireuito
10 00 64 292 110 mm | Schlauch 6x1 mm Hose Tuyau Tubo
11 00 73 347 1 Kontaktfeder Contact spring Ressort de contact Resorte de contacto
12 00 84 621 1 Zindkerzenstecker Spark plug cap Capuchon de bougie Terminal de bujia
13 0010 128 1 Zylinderschraube Screw Vis Tornillo
M3x4 mm
14 00 66 335 1 Kabeltiille <-) Grommet <-) Passe-fil <-) Manguito de cable <-)
15 00 18 327 2 Zylinderschraube Screw Vis Tornillo
M4x20 mm
16 0072 148 2 Spannscheibe 4 mm Tension spring Rondelle de tenison Arandela elastica
17 00 30 101 1 Scheibe 4,3 mm Washer Rondelle Arandela
18 00 66 314 1 Isoliertiille Grommet Passe-fil Manguito de cable
19 20 63 333 1 Kabeltulle Grommet Douille Manguito de cable
20 00 75 100 1 Scheibenfeder 2x3,7 Disc spring Clavette Chaveta
mm
21 24 00 182 1 Lufterrad 12 Fan wheel Volant magnétique Turbina
22 0072 145 1 Spannscheibe 8 Tension spring Rondelle de tension Arandela elastica
23 00 20 145 1 Sechskantmutter M8x1 | Nut Ecrou Tuerca
24 60 73 695 1 Luftfiihrung Air guide Conduit d'air Guia aire
25 26 00 327 1 Starter kompl. Starter compl. Lanceur compl. Arranque compl.
enth. (->25-38 incl. (>25-38 y inclus (-> 25 - 38 incl. (->25-38
26 26 00 335 1 Startergehause Starter housing Carter lanceur Caja de arranque
27 26 00 283 1 Federkassette Spring cassette Cassette de ressort Caja de resorte
28 207441925 1 Seilrolle Rope pulley Poulie de cable Roldana
29 00 63 186 25 1 Starterseil Starter rope Cable de lanceur Cuerda de arranque
30 60 74 709 1 Startergriff Starter handle Poignée de lanceur Empunadura
31 0072148 1 Spannscheibe 4mm Tension spring Rondelle de tension Arandela elastica
32 2074 209 25 1 Starterklinke Starter pawl Cliquet de lanceur Trinquete
33 00 31 260 1 Scheibe 10x 16x0,5 Washer Rondelle Arandela
mm
34 2074 408 25 1 Kulisse Template Coulisse Colisa
35 00 73 365 1 Federstecker 1,4 Pin Goupille beta Clavija
36 00 69 889 1 Selbstklebeschild Decal "SOLO" Autocollant "SOLO" Etiqueta "SOLO"
"SOLO"
37 0073 109 1 Federstahlklammer Fasatening clips Clips de fixation Pinza de fijacién
38 00 42 301 1 Kerbnagel <-) Nail <-) Clou cannele <-) Clavo <-)
39 25 00 502 1 Vorfilter Pre-filter Filtre Filtro
40 00 18 336 4 Zylinderschraube Screw Vis Tornillo
M5x10 mm
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bild-Nr. | Bestell-Nr. Menge | Handgriff / Handle bar / main Etrier / carter Asa [ carter
ngpg'so Sf%;"g’ae Sg;’gtg’s Hauptgehéuse, housing, hand principal, protége | principal,
Pos-No. | Ref.-Nr. Cantidad | Haltebliigel, Handschutz | protection main proteccion de
mano
0 21 00 659 1 Kurbelgehause Crankcase Carter-moteur Carter ciguenal
enth. (>0, 1 incl. (>0, 1 y inclus (-> 0, 1 incl. (>0, 1
1 00 40 190 1 Zylinderstift M6x14 mm <-) Pin <-) Goujon <-) Perno <-)
2 6100413 1 Hauptgehause Main housing Carter principal Carter principal
enth. (->2- 25 incl. (->2-25 y inclus (-> 2- 25 incl. (->2-25
3 27 00414 1 Entliftungsstutzen Ventilation socket Manchon d'aération Munon
4 00 64 300 170 mm | Schlauch 3x1,5mm Entluftung | Ventilation hose Tuyau d'aération Tubo
5 00 73 279 1 Schlauchodse 6,5 /5,8 x0,9x4 | Grommet Collier Manguito de cable
mm
6 27 00 353 1 Tankverschluss, Benzin Tank cap Bouchon réservoir Tapa de deposito
enth. (->6,7 incl. (->86,7 yinclus (> 6,7 incl. (->6,7
7 10061356 1 Dichtung 25x37x2,2 mm <-) Gasket <-) Joint <-) Junta <-)
8 27 00 354 1 Benzinsucher, kompl. Fuel pick-up, compl. Crépine d'essence, cpl. | Busador, compl.
enth. (->8-14 incl. (->8-14 y inclus (-> 8 - 14 incl. (->8-14
9 [6063 341 1 Kraftstoffschlauch 3x178 Fuel hose Tuyau Tubo gasolina
13 [ 00 73 351 1 Schlauchdse Tube eye Collier Ojete
14 |27 00 135 1 Benzinsucher <-) Fuel pick-up <-) Crépine d’essence <-) | Busador <-)
15 2074 429 1 Gashebel Gas lever Gachette gaz Acelerador
16 00 73 443 1 Gashebelfeder Throttle control spring Ressort de gachette Resorte acelerador
17 60 74 292 1 Blockierhebel Stop lever Levier de blocage Palanca
18 00 73 339 1 Drehfeder 0,7x7,7 Spring Ressort Resorte
19 60 74 443 1 Sicherungshebel Safety lever Levier de sécurité Palanca de seguro
20 20 36 381 1 Gasgestange 2 Throttle linkage Tringlerie des gaz Varillaje de gas
21 60 73681 25 1 Griffschale, links Grip cup, left Coquille d'étrier, Cascara
gauche
22 00 10 531 2 Blechschraube 4,2x19 Screw Vis Tornillo
23 0010512 1 Blechschraube 4,2x22 Screw Vis Tornillo
24 00 67 124 1 Schlauchnippel 3,6x16 Nipple Raccord Racor
25 60 63 301 2 Schlauchdurchfiihrung <-) Hose guide <-) Oeillet <-) Ojete de tubo <-)
26 00 18 274 1 Linsenschraube 5x16 mm Screw Vis Tornillo
27 00 98 143 1 Fangsicherung 4 Safety catch Frein Seguridad
28 0098 122 1 Fangsicherung Safety catch Frein Seguridad
29 00 30 108 1 Scheibe 5,3 Washer Rondelle Arandela
30 00 98 142 1 Fangsicherung 3 Safety catch Frein Seguridad
31 0010 157 1 Zylinderschraube M5x10 Screw Vis Tornillo
32 00 30 102 1 Scheibe 5,3 Washer Rondelle Arandela
33 0098 141 1 Fangsicherung 2 Safety catch Frein Seguridad
34 28 00 285 25 1 Gasgestange 1 Throttle linkage Tringlerie des gaz Varilla
35 68 00 241 25 1 Haltebugel Handle bar Etrier Asa
36 00 94 288 1 Kerblager Rubber metal connexion | Silentbloc Elemento
amortiguador
37 00 18 274 4 Linsenschraube 5x16 mm Screw Vis Tornillo
38 00 28 130 1 Sechskantmutter M5 Nut Ecrou Tuerca
39 63 00 175 25 1 Druckblech Pressure plate Tole Chapa de presion
40 0070 253 1 Druckfeder 1,5x7x21,5 Spring Ressort Resorte
41 68 00 239 1 Handschutz Hand protection Protége main Proteccion de mano
42 0018 120 1 Lagerschraube M5x14 Screw Vis Tornillo
43 0072 140 2 Scheibe 5,2x12x0,5 mm Spring washer Rondelle Muelle de disco
44 60 32 639 1 Lagerschraube M5x20 Screw Vis Tornillo
45 0073439 1 Drehfeder 1,3x6,8 Torsion spring Ressort Resorte
46 60 32 669 1 Schaltbolzen M4x32,1 mm Shift bolt Axe commande Bulon
47 00 28 118 1 Sechskantmutter M4 Nut Ecrou Tuerca
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bild-Nr.  Bestell-Nr. Menge | Schwert, Kette, Guide bar, chain, Guide chaine, Espada, cadena,
Z‘;SP!;‘SO gg‘ﬁzN& . Sg;rg;teys Anschlagkralle, bucking spike, chaine, griffe de garra de apoyo,
Pos.-No. |Ref-Nr. Cantidad | Kettenspannung Tension screw / butée, Vis de Tornillo de tension
tension carriage tension

1 00 10 559 2 Zylinderschraube M5x65 mm Screw Vis Tornillo

2 00 34 201 2 Sicherungsscheibe 5 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica

3 60 43 351 1 Anschlagkralle Bucking spike Griffe de butée Garra de apoyo

4 00 18 398 2 Stiftschraube M8x18,5 mm Screw Vis Tornillo

5 00 18 420 1 Einstellschraube M5 x 50 F. H. Screw Vis t. c. Tornillo

6 60 74 126 1 Lagerung Support Support Soporte

7 00 55 101 1 Sicherungsscheibe 4 mm Tension washer Rondelle de tension Arandela elastica

8 60 43 651 1 Fihrungsblech Plate Toéle Chapa

9 60 32 641 1 Kettenspannbolzen M5 Chain tension bolt Tendeure de chaine Perno de fijacion de

cad.

14 60 43 330 1 Kettenfiihrungsblech Guide plate Toéle de guidage Chapa

15 00 13 285 1 Linsenblechschraube 3,5x9,5 Screw Vis Tornillo
mm

16 60 11 728 25 1 Schwertabdeckung Chain guard Carter de chaine Cubierta espada

17 60 74 696 2 Gleitschuh Guide shoe Patin Patin

18 00 20 214 2 Sechskantmutter M8 Nut Ecrou Tuerca

19 00 69 788 1 Selbstklebeschild “SOLO” Sticker Autocollant Adhesivo

20 60 71 258 1 Kettenschutz Scabbrad Fourreau de chaine Proteccion cadena

21 69 00 342 Flhrungsschiene, .325”, Guide bar, .325”, Guide, .325", Espada, .325",

33.cm (13”) 33 .cm (13”) 33.cm (137) 33.cm (137)

22 69 00 343 Fuhrungsschiene, .325”, Guide bar, .325”, Guide, .325”, Espada, .325”,
38 cm (15”) 38 cm (15”) 38 cm (157) 38 cm (157)

23 69 00 861 FlUhrungsschiene, .325”, Guide bar, .325”, Guide, .325”, Espada, .325”,
46 cm (18”) 46 cm (18”) 46 cm (18”) 46 cm (18”)

27 69 00 704 Halbmeiselkette 33 cm Chain 13" (33 cm) Chaine 13" (33 cm) Cadena 13" (33 cm)
(13").325" 56 Treibglieder incl. (->30-35 y inclus (-> 30 - 35 incl. (>30-35
enth. (->30-35

28 69 00 875 Halbmeiselkette 38 cm Chain 15" (38 cm) Chaine 15" (38 cm) Cadena 15" (38 cm)
(15").325" 64 Treibglieder incl. (->30-35 y inclus (-> 30 - 35 incl. (>30-35
enth. (->30-35

29 69 00 884 Halbmeiselkette 46cm (18™).325" | Chain 18" (46 cm) Chaine 18" (46 cm) Cadena 18" (46 cm)
72 Treibglieder incl. (->30-35 y inclus (-> 30 - 35 incl. (->211-216
enth. (->30 - 35

30 05 40 205 Verbindungsglied, ohne Niet Connection link w/o rivet | Maillon sans rivet Eslabon de connexion
31 05 40 249 Verbindungsglied mit Niet Connection link with rivet | Maillon avec rivet Eslabon con remache
32 05 40 250 Treibglied Drive link Maillon entraineur Eslabon de mango

33 05 40 251 Sicherheitstreibglied Safety conn. Maillon de sécurité Eslabon

34 05 40 203 Linksschneider Left cutter Gouge gauche Cortador izquierda

35 05 40 204 Rechtsschneider <-) Right cutter <-) Gouge droite <-) Cortador derecha <-)

46 3500 362 25 1 Kupplungsglocke Clutch drum Cloche embrayage Campana embrague

47 00 52 257 1 Nadelkafig 10x13x13 mm Needle sleeve Douille Casquillo

48 00 31 534 1 Scheibe 10x30x1mm Washer Rondelle Arandela

49 00 55 104 1 Sicherungsscheibe 8 mm Safety washer Circlip Seguro
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Motorsige ; Chain saw ; Tronconneuses ; Motosierras 651SP so,o

Bestell-Nr. Menge Seite Bestell-Nr. Menge Seite Bestell-Nr. Menge Seite Bestell-Nr. Menge Seite
Order-No. Quantity Page Order-No. Quantity |Page Order-No. Quantity |Page Order-No. Quantity [Page
No. de Cde |Nombres Page No. de Cde Nombres |Page No. de Cde Nombres |Page No. de Cde Nombres |Page
Ref.-Nr. Cantidad Pagina Ref.-Nr. Cantidad |Pagina Ref.-Nr. Cantidad |Pagina Ref.-Nr. Cantidad |Pagina
0010 128 1 10 00 55 101 1 14 05 40 205 14 350036225 |1;!1 6; 14
00 10 157 1 12 00 55 104 1,1 6, 14 05 40 249 14 601172825 |1,1 6, 14
00 10 158 4,2,2 2,2,4 00 55 136 1,1 2,6 05 40 250 14 60 32 639 1 12
00 10512 1 12 00 55 267 2 2 05 40 251 14 60 32 641 1 14
00 10 531 2 12 00 61 356 1 12 203124925 |1 2 60 32 669 1 12
00 10 559 2,2 2,14 00 62 147 1,1 2,8 20 36 381 1 12 60 36 170 1 4
00 10 603 2,2 2,6 00 62 256 1,1 2,6 2042726 1 6 6042 817 1 6
00 10 604 4 2 00 62 278 1 4 2045763 1 4 60 42 827 1,1,1,1 12,4,8,8
00 13 285 1,1 8,14 00 63 186 25 1 10 20 48 357 2 2 60 43 330 1,1 8, 14
00 15 286 2 4 0064 170 1 4 20 61 441 1 4 60 43 351 1,1 2,14
00 18 120 1 12 00 64 292 110 mm |10 20 61443 1 4 60 43 355 1 8
00 18 257 1 8 00 64 300 170 mm |8, 12 20 61 445 1,1 2,4 60 43 651 1 14
00 18 274 3,1, 4 8,12,12 00 64 407 26 mm 4,8 2061473 1 2 60 63 156 1,1 4,8
00 18 280 1,3,4 6,6,8 00 64 432 1,1 4,8 20 61 524 1,1,1 2,6,10 60 63 301 2 12
00 18 327 2 10 00 66 314 1 10 2063 333 1 10 60 63 329 1,1 2,6
00 18 335 3,3 4,8 00 66 335 1 10 2074 146 1 4 60 63 341 1 12
00 18 336 2,4 4,10 00 67 124 1 12 207420925 |1 10 60 71 258 1 14
00 18 337 1,1 4,8 00 68 220 1 8 207440825 |1 10 60 73 363 1,1 4,8
00 18 398 2,2,2 2,8,14 00 68 266 1 8 207441925 |1 10 607368125 |1 12
00 18 342 2 4 00 68 371 1 8 2074 429 1 12 60 73 695 1 10
00 18 357 1 4 00 69 788 1,1 6, 14 2100 656 1,1,1 2,6,10 6074 126 1 14
00 18 420 1 14 00 69 889 1 10 21 00 659 1, 1,1, 2,6,8, 60 74 292 1 12
0020145 |1,1 2,10 00 70 253 1 12 1.1 10,12 60 74 401 1,1 4,8
00 20 214 2,2 6, 14 00 70 254 1 6 21009311 1 2 60 74 409 1 6
0028 118 1 12 0072 140 2 12 22 00 221 1 2 60 74 422 2 8
00 28 130 1 12 0072144 4 4 22 00 320 1 2 60 74 443 1 12
00 28 137 2 4 0072145 1,1 2,10 22 00 656 1, 1,1 2,6,10 60 74 447 1 6
00 30 101 1 10 0072 148 2,1 10 23 00 168 1 4 60 74 696 2,2 6, 14
00 30 102 1 12 0073 108 2,2 4,8 230046911 |1 8 60 74 709 1 10
00 30 108 1 12 00 73 109 1,1 8,10 2300730 1 2 60 74 958 1,1 4,8
00 30 115 1 8 00 73 279 1,1 8,12 23 00 752 1 10 60 74 976 1,1 2,6
00 31 260 1 10 00 73 339 1 12 2300 870 1 4 60 74 992 1,1 4,8
00 31 270 2,2 2,6 00 73 347 1 10 230084201 |1,1 2,4 60 74 993 1,1 4,8
00 31 534 1,1 6, 14 00 73 351 1 12 24 00 182 1,1 2,10 60 74 999 1 6
003331825 |1 8 00 73 365 1 10 2500 137 1 4 6100413 1 12
00 34 100 2 4 00 73 439 1 12 2500 140 1 4 61 00 462 1 8
00 34 201 6,4,4,4,1, (2,2,2,4, 00 73 443 1 12 2500 502 1,1 4,10 620013125 |1 6
1.2 4,814 00 75 100 1,1 2,10 250060425 |1 4 6300155 |4 8
0036 176 1 8 00 84 621 1 10 2500 820 1,1 2,4 630017525 |1 12
00 36 185 1 8 00 84 702 1 10 26 00 283 1 10 630020825 |1 6
0040 190 1,1,1,1 2,6,8,12 00 94 252 1 8 26 00 327 1 10 64 00 156 1,1 2,6
00 42 301 1 10 00 94 288 1 12 26 00 335 1 10 64 00 229 1,1 2,6
00 44 271 1,1 2,6 00 94 305 1,1 4,8 27 00 135 1 12 67 00 124 1,1 2,6
00 44 273 2,2 2,6 00 94 305 1 8 27 00 322 1,1 4,8 68 00 239 1 12
00 44 289 1 8 00 98 122 1,1,1 4,8,12 27 00 326 1,1 2,8 680024125 |1 12
00 50 187 1,1 2,10 00 98 141 1 12 27 00 353 1 12 69 00 342 14
00 50 188 1,1 2,6 00 98 142 1 12 27 00 354 1 12 69 00 343 14
00 52 255 1 2 00 98 143 1,1 8,12 27 00 414 1,1 8,12 69 00 861 14
00 52 257 1,1 6, 14 05 10 952 1 4 27 00 441 1,1 2,8 69 00 704 14
00 54 251 1,1 2,6 05 40 203 14 280028525 |1,1 4,12 69 00 875 14
00 54 252 1,1 2,10 05 40 204 14 35 00 405 1 6 69 00 884 14
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